cei sunt eo q̄mib⁹ aliō est habere vxore q̄t̄tātē et cohabitat̄ et h̄t̄ mō habes habet̄ eodē mō q̄habet̄. et p̄cūdem p̄t̄ac tñ habet̄ efficiēt̄ habet̄. et h̄t̄ nō ē in alio⁹ mōru⁹.

Tūc ibi (fortē tñ) excusat se de omissione alio⁹ mōru⁹ dices q̄ forte aliō apparet̄ h̄ndo mōi. s̄z mōi q̄ magis v̄t̄at̄ s̄z ap̄ sap̄ies pem̄ h̄t̄ q̄s̄ oēs sunt enīssim⁹

Querit enter enīssim⁹. **O**dm q̄ sic et de

ut h̄t̄ cap̄ q̄nūl fīm q̄ q̄t̄tātē res dñr aliqd̄ habere quoq̄s mō. et sic etiā ē postp̄ntum. q̄t̄tātē dic̄t̄ coordiātē pluriū ad vñū gen⁹ nō reducibilū. **E**nī aliq̄ istop̄ modū sunt redūctiō de ḡne q̄t̄tātē sicut habere affectū. aliō de ḡne q̄t̄tātē. vi habere q̄t̄tātē. aliō de ḡne relatiois ut habere vestimentū. vñmo ut sic habere ē vñū gen⁹ q̄nūl fīm ab aliōs diffīctum. sed sic cap̄ sp̄eal⁹. aliō de ḡne substātē ut habere mēbz. aliō de ḡne v̄b̄ ut sex⁹ mod⁹. et ita de alijs. **O**ct̄ q̄ pat̄z q̄t̄tātē dñs nō est ḡnis in sp̄es. q̄t̄tātē habet̄ nō dicit̄ vñtūc̄ de istis mōis eo q̄mib⁹ ē cōe vñtūc̄ q̄t̄tātē p̄t̄ntū. s̄z est dñs nō vñtūc̄ vocis infatōes. hoc p̄t̄tātē mōr sufficiētā faciliēt̄ p̄t̄tātē haberi q̄t̄tātē studiosis.

Subha dñs habere acrōez̄ p̄assione. et sic de alijs

Sunt p̄t̄tātē. tñli mōi nō ponit̄ hic. ḡt̄. **O**dm q̄t̄tātē et q̄t̄tātē sunt p̄ncipia p̄dīca mēta accentū. et iō sub ill̄ (quis s̄b̄ dñr habere q̄t̄tātē ut q̄t̄tātē p̄phendunt̄) oēs aliō mōi q̄bus s̄b̄ dñr habere acc̄ns. Et q̄p̄is p̄b̄s q̄nto metaphysice ponat̄ alios mōs. tñli isti s̄b̄ magi. v̄t̄at̄ q̄t̄tātē ad noticiā p̄t̄ntū

Subam et q̄t̄tātē nō mediat̄ q̄ suba nō dñr habere q̄t̄tātē. **D**īnot̄ p̄b̄s. q̄t̄tātē immediate inheret̄ substātē. **O**dm q̄ fīm doctorē sc̄m maior est falsa. q̄t̄tātē inter illa q̄t̄tātē talis est distinctio q̄t̄tātē sunt in q̄bus nō mediat̄ inter habet̄. et id q̄t̄tātē habet̄ sicut inter subam et q̄t̄tātē v̄l' q̄t̄tātē q̄dā aut̄ sunt in q̄bus est aliqd̄ mediat̄ inter vñtūc̄ s̄z sola relaciō. sicut dñr aliqd̄ habere locū v̄l' amicū. et ita de alijs. **V**l' dñm q̄t̄tātē mediat̄ inter subam et q̄t̄tātē. nō q̄t̄tātē realiter rāq̄t̄tātē reālēt̄ a q̄t̄tātē. cū nō sit aliud. q̄t̄tātē. sed fīm rōem q̄t̄tātē inherētāt̄ q̄t̄tātē in suba q̄t̄tātē media inter subam et q̄t̄tātē

Gilbertus Poritanus solū enīte rat̄ q̄t̄tātē modūs. tq̄t̄tātē videtur q̄ Aretō. si sup̄flūs v̄l' ip̄e dīminut̄. **O**dm q̄ Gilbert̄ in suis q̄t̄tātē modūs p̄p̄hēdit̄ h̄t̄ p̄t̄ntū. q̄t̄tātē sub sc̄d̄. sub tertio p̄phendunt̄ aliō h̄t̄ positi et alibi omissi. Et ad Pet̄z hypanū (q̄t̄tātē p̄t̄ntū p̄t̄ntū) dñm q̄t̄tātē tertiu p̄phendit̄ sub vno q̄t̄tātē habere ea que circa corpus sunt. quoq̄t̄tātē carmen distinet̄t̄ sa cūlīc̄t̄ haberi potest. quia vel illa sunt ad necessitatem et sic est tertius modūs. aut ad ornatum et decorem. et sic est quartus modūs.